
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

24/09/2021

Concurso de Precios 00988
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

29 de Septiembre del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Dto ContratacionesLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

10,0000MASTER. TIPO DUPLO O CALIDAD EQUIVALENTE UN1

adquisición de Master Type 500 DD 5450 Ricoh con

destino al Departamento de Reprografía del Ministerio

de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología

5,0000TINTAS UN2

adquisición de Tinta DP-J450 con destino al

Departamento de Reprografía del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología

20,0000TINTAS UN3

adquisición de Tinta Tinta DD- 5450  con destino al

Departamento de Reprografía del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, según Pliego

de Condiciones Particulares

10,0000CARTULINA EN PLIEGOS (ESPECIFICAR COLOR) DE 240GRS UN4

adquisición de Planchas de cartulina 70cmx125hojas

240/250 gramos – color blanco  con destino al

Departamento de Reprografía del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, según Pliego

de Condiciones Particulares

10,0000CARTULINA EN PLIEGOS BLANCA UN5

adquisición de Planchas de papel ilustracion

65cmx96cmx250hojas 170gramos- color blanco  con destino

al Departamento de Reprografía del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, según Pliego

de Condiciones Particulares

10,0000CARTULINA 74X110 DE 140 GRS EN RESMA DE 125 HOJAS UN6

adquisición de Planchas de cartulina

74x110/112cmx125hojas 170/180 gramos – color VERDE

CLARO  con destino al Departamento de Reprografía del

Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología,

según Pliego de Condiciones Particulares

10,0000CARTULINA 74X110 DE 140 GRS EN RESMA DE 125 HOJAS UN7

adquisición de Planchas de cartulina

74x110/112cmx125hojas 170/180 gramos – color ROSA CLARO

 con destino al Departamento de Reprografía del

Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología,

según Pliego de Condiciones Particulares

10,0000CARTULINA 74X110 DE 140 GRS EN RESMA DE 125 HOJAS UN8

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

24/09/2021

Concurso de Precios 00988
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

29 de Septiembre del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Dto ContratacionesLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

adquisición de Planchas de cartulina

74x110/112cmx125hojas 170/180 gramos – color AMARILLO

con destino al Departamento de Reprografía del

Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología,

según Pliego de Condiciones Particulares

10,0000CARTULINA 74X110 DE 140 GRS EN RESMA DE 125 HOJAS UN9

adquisición de Planchas de cartulina

74x110/112cmx125hojas 170/180 gramos – color BLANCO

con destino al Departamento de Reprografía del

Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología,

según Pliego de Condiciones Particulares

500,0000TAPA Y CONTRATAPA PARA ANILLADOS A4 UN10

adquisición de Tapa y Contratapa para encuadernar, tapa

transparente, fondo opaco, plástico, tamaño A4  con

destino al Departamento de Reprografía del Ministerio

de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, según

Pliego de Condiciones Particulares

500,0000TAPA Y CONTRATAPA P/ANILLADO TAMAnO OFICIO UN11

adquisición de Tapa y Contratapa para encuadernar, tapa

transparente, fondo opaco, plástico, tamaño Oficio  con

destino al Departamento de Reprografía del Ministerio

de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, según

Pliego de Condiciones Particulares

100,0000ESPIRALES PARA ANILLAR DE  7 MM UN12

adquisición de Anillos plásticos para capacidad de 20

hojas  con destino al Departamento de Reprografía del

Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología,

según Pliego de Condiciones Particulares

100,0000ESPIRALES PLASTICO TAMAöO OFICIO 9MM, PAQUETES POR UN13

50 UNIDADES

adquisición de Anillos plásticos para capacidad de 50

hojas  con destino al Departamento de Reprografía del

Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología,

según Pliego de Condiciones Particulares

100,0000ESPIRALES PARA ANILLAR DE 23 MM UN14

adquisición de Anillos plásticos para capacidad de 200

hojas  Nº 25 mm con destino al Departamento de

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

24/09/2021

Concurso de Precios 00988
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

29 de Septiembre del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Dto ContratacionesLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Reprografía del Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología, según Pliego de Condiciones

Particulares

100,0000ESPIRALES PARA ANILLAR DE 20 MM UN15

adquisición de Anillos plásticos para capacidad de 100

hojas  Nº 25 mm con destino al Departamento de

Reprografía del Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología, según Pliego de Condiciones

Particulares

5,0000ABROCHADORA 21/6 CON BASE PARA MESA TIPO DINAMIT O UN16

CALIDAD EQUIVALENTE

adquisición de Abrochadora pinza 21//6 con destino al

Departamento de Reprografía del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, según Pliego

de Condiciones Particulares

5,0000CINTA AISLADORA 20 MTS. UN17

adquisición de Cinta aislante 20mts con destino al

Departamento de Reprografía del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, según Pliego

de Condiciones Particulares

1,0000ADHESIVO VINILICO X500 GRS. UN18

adquisición de Adhesivo vinílico A-20 extra fortex con

destino al Departamento de Reprografía del Ministerio

de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, según

Pliego de Condiciones Particulares

2,0000REGLA DE 40 CM. DE PRIMERA CALIDAD UN19

adquisición de Regla de madera 50cm con destino al

Departamento de Reprografía del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, según Pliego

de Condiciones Particulares

2,0000REGLA METALICA 50 CM. UN20

adquisición de Regla de matalica 50cm con destino al

Departamento de Reprografía del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología, según Pliego

de Condiciones Particulares

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

24/09/2021

Concurso de Precios 00988
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

29 de Septiembre del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Dto ContratacionesLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

10 - Día/s

Día/s30

Condiciones de pago: Segun Art 10 del Pliego de Condiciones particulares

Otras condiciones:

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco4ECOM CHACO S.A. Pág. de 4


